Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of n° 10/2068-SEMAD/DGD/GM

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

11
....1~~F:~:~STRAÇÃO

NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 30 de junho de 2023

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providências

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/2059, 10/2060, 10/2061, 10/2062,

10/2063,10/2064, 10/2065, 10/2066 e 10/2067.

Atenciosa te,

(

(\\I\H\ \Jl \jr [;'\IJ.ir \(/II/(J,\liotKI;\-)

PROTOCOLO
noc \ I-\LI t)/ :t;, 14., Lj d

1 8 2323

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry 1Rua Guia Lopes, 4201 B. Canudos ..935480131 Novo Hamburgo RS Fone: (51)3097.9400

Contribua com os Fundos Municipais da Criança e Adolescente elou dos Direitos e Cidadania do Idoso, Doe Sangue, Doe Órgaos, Doe Medula Óssea, SALVE UM)\ V!DA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br